
UCHWAŁA NR 519/XXXI/XV/2020 

Senatu Politechniki Białostockiej 

z dnia 12 marca 2020 roku 

 

➢ w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej wystąpienia przez Rektora Politechniki 

Białostockiej z wnioskami o nadanie pracownikom Politechniki Białostockiej Złotych 

Medali za Długoletnią Służbę 

 

Senat Politechniki Białostockiej, działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 20 

lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85, z późn. 

zm.) oraz § 32 ust. 1 pkt 34 w zw. z § 18 Statutu Politechniki Białostockiej, postanawia: 

 

§ 1 

Wyrazić pozytywną opinię w sprawie wystąpienia przez Rektora Politechniki Białostockiej 

z wnioskami o nadanie Złotych Medali za Długoletnią Służbę następującym pracownikom 

Politechniki Białostockiej: 

1) z Wydziału Architektury:  

a) dr. Tomaszowi Kazimierzowi Dziubeckiemu,  

b) dr. hab. inż. arch. Tomaszowi Markowi Kukawskiemu, prof. PB, 

c) dr. inż. arch. Adamowi Kazimierzowi Tureckiemu; 

2) z Wydziału Budownictwa i Nauk o Środowisku: 

a) mgr Grażynie Dąbrowskiej, 

b) dr hab. inż. Katarzynie Ignatowicz, prof. PB, 

c) dr hab. Marioli Samsonowicz, prof. PB; 

3) z Wydziału Elektrycznego: 

a) dr. inż. Antoniemu Bogdanowi, 

b) mgr. inż. Jerzemu Bołtruczukowi, 

c) dr inż. Grażynie Gilewskiej, 

d) dr. inż. Piotrowi Kardaszowi, 

e) inż. Andrzejowi Kulaszewiczowi, 

f) mgr Lucynie Niedźwieckiej; 

4) z Wydziału Inżynierii Zarządzania: 

a) dr. inż. Wojciechowi Maciejowi Zalewskiemu; 

5) ze Studium Języków Obcych: 

a) mgr Łucji Carpenter; 

6) z Pionu Prorektora ds. Rozwoju: 

a) mgr Katarzynie Helenie Karp; 

7) z Pionu Prorektora ds. Studenckich: 

a) dr. n. med. inż. Jerzemu Sienkiewiczowi; 

8) z Pionu Kwestora: 

a) mgr Dorocie Jabłońskiej, 

b) mgr Bogumile Rutkowskiej.  

 

 



§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

REKTOR 

 

prof. dr hab. inż. Lech Dzienis 

 


